† *A T T R I B V T I O,* assignatio. 15. Att. 13. Brutus scripsit sese de attributione omnia summa fecisse. 16. 1. Ait enim attributionem in Idus, &c. Ibid. 3. Et attributio est mihi nomen ignota. 1. de Inu. 38. Ex his etiam attributionibus consideratur, facer an profanus, publicus an priuatus, alienus an ipse, de quo agitur, locus sit, an fuerit.

† *A T T R I B V T V S,* assignatus, ascriptus. 2. C. 6. Video cui Apulia sit attributa, qui habeat Hetruriam. I. P. 86. Sesterium centies & octogies ex arario tibi attributum Romæ in quaestu reliquisti. 1. Q. Fr. 1. Insulæ, quæ erant ab Sylla Rhodiis attributæ. Hinc attributi dicebantur, quos creditoribus exigendos assignabant. 1. Att. 21. Attributos quod appelles, valde probo. pro Fon. 12. Ne cupido testi auctoritas attributa videatur, pro Sest. 66. Quæ negocij publici procuratio cogitari potuit, quæ non esset attributa atque descripta: 1. de In. 34. Omnes res argumentando con-

firmantur, aut ex eo quod personis, aut ex eo quod negociis est attributum ac personis has res attributas putamus, nomen natura, victus, &c. Ibid. Negocijs, quæ sunt attributa, partim, &c. † *Syntaxis.* Id attribuo tibi. Illi de mancipijs quiduis attribue.

† *A T T R I T V S,* comminutus, consumptus, visu deterior factus, attenuatus. 6. V. 94. Mentum simulachri Herculis paulò attritus.

† *A T V E R O,* de Cl. 1. At verò extra Græciam magna dicendi studia fuerunt. pro Mar. 11. At verò hæc tua iustitia, &c.

† *A V A R E,* auidè, parcè, restrictè. Postquam in Sen. 13. Intemperans non inuare cæptis, sed porro intermissis voluptatibus. 1. Iauua receptis, legit Lamb. 3. Off. 37. Nihil tamen auare, nihil iniuste nihil libidinosè, nihil incontinentè esse faciendum.

† *A V A R I T I A,* fordes, inhumanitas, auaritas, cupiditas. 4. Tusc. 26. Est autem auaritia opinatio vehemens de pecunia, quasi valde expectanda sit, inhærens & penitus insita. 4. ad Her. 35. Auaritia est iniuriola appetitio alienorum. 2. Off. 77. Nullum vitium est tetrius, quam auaritia, præsertim in principibus & reip. gubernantibus. 1. Leg. . . Auaritia nihil foediùs. 2. de Or. 171. Auaritia si tollere vultis, mater eius est tollenda luxuries. pro S. R. 75. In vrbe luxuries creatur: ex luxuria auaritia existat necesse est: ex auaritia eripit auidacia. pro . . . Nulli est officium tam sanctum atque solene, quod non auaritia comminere atque violare soleat. pro Q. 53. Si hæc tecum duo verba fecisses, quid ago? respirasset cupiditas atque auaritia paululum. pro Dom. 60. Cum omnium locupletum bona spe & auaritia deuorasset. 3. de Fin. 36. Quis vnquam fuit auaritia tam ardens: aut tam effrenatis cupiditatibus? 2. de Or. 13. Quod alicui appetes, de auaritia, &c. 4. de Fin. 75. Nec enim omnes auaritas, si aequè auaritas esse dixeremus, sequitur etiam vt æquas esse dicamus. 2. Acad. Frangere auaritiam.